
.É#"''.:.
g ''"' %

AVISO DE LICITAÇÃO TP 05/2020-SEMED

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ SECRETARIA
DE EDIJCAÇÃO AVISO DE TOMADA DE PREÇOS N' 05/2020-SEMED. A Prefeitura
Municipal de Tianguá comunica aos interessados que estará recebendo até às 08h30min do dia
03 de Novembro de 2020, na sala de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés
Moita n' 785, Baixo Planalto -- Tianguá-CE, a documentação de habilitação e propostas de
preços para a Tomada de Preços no 05/2020 SEMED CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS
DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.E.F FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA. NO
SÍTIO VEADO SECO. O Editalpoderá ser obtido junto à Comissão, no endereço acima, das
08h às 14h, nos dias úteis e no site www.tce.ce.gov.br/licitacoes. Tianguá-CE, 15 de Outubro
de 2020. Deid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão de Licitação.

Presidente da Comissão de Licitação
unior do Nascimento

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará wloc)81,!!a!!guia:a
CNPJ: 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 Pane; t88) 3671-2888



③"w;
CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO

AVISO DE LICITAÇÃO TP 05/2020-SEMED

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de Licitação referente à Tomada de Preços N.' 05/202(bSEMED, Guio o objeto é a
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA E AMPLIAÇÃO DA E.E.F
FRANCISCA RODRIGUES DE SOUSA, NO SITIO VEADO SECO

Tianguá-CE, 15 de Outubro de 2020.

,«LI..,..« k
eid Júnior do Nascimento

Presidente Da Comissão Permanente De Licitação

Av. Moises Moita. 785 - Planalto - CEP:
CNPj; 07.735.178/0001-20 CGF: 06.920.167-1 - Fone: C88) 3671-2888

62.320-000 Ceará www.tiangua.ce.gov.br



DIARllO OFICIAL DA UNIÃO - Seção 3
PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ

ISSN 1677-7069 NÇ 199, sexta-feira, 16 de outubro de 2020

MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRA DE ITAPEMIRIM
AVISO DE LICITAÇÃO

IADA DE PREÇOS N' 5/2020-SEMED
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÕNICO NP 33/2020 - S

Secretaria de Educação. A Prefeitura Municipal de TíanBuá comunica aos
ressados que estará recebendo até às 08h30min do dia 03 de Novembro de 2020, na
de reuniões da Comissão de Licitação, sito à Av. Moisés Moita no 78S, Bairro Planalto

Tianguá-CE. a documentação de habilitação e propostas de preços para a Tomada de
'ços nç OS/2020-SEMED - contratação dos serviços de reforma e ampliação da E.E.F

'ancisca Rodrigues de Sonsa. no Sítio veado Seco. O Edital poderá ser obtido junto à
C dure d 08h 4h d Ú

C) Município de Cachoetro de ltapemirim/ES, através da Comissão Permante de
Licitação do Fundo Municipal de Saúde/Secretaria Municipal de Saúde, torna publico a

ão do certame l+citatória, na modalidade Pregão ElctrõnicQ. objetivando a Aquisição

ticipação. Abertura das propostas as 8h do dia 03/11/2Q20 e início da sessão pública as
9h do dia 03/11/2020. O procedimento licitatório será realizado no endereço elet(único
www.licitacoes-e.com.br. O Edital poderá ser retirado nos cites www.cachoeitcE:e$=õjlbCF"-...
www.licitacoes-e.com.br. Licitação ng 836144

de Mpd di siç de ReHistro de Preço ates destinados à P

bc'' '&
lnBuá-CE, ].S de Outubro de 2020
DEiD JÚNioR DO NASCIMENTO

Presidente da Canis.são

IS de outubiloNRX 2020.
ODAIR JOSÉ PIN

PREFEITURA MUNICIPAL OE CONCEICAOr O / C'ASTELO
R ESUUADO DE JULGAMENTO

)A DE PREÇOS N' I0/2020 - SEINFR

Secretaria Municipal de Infraestrutura. A Comissão Permanente de Licitação

l0/2020-SEINFRA, cujo Q objeto é a contratação dos serviços de construção de dez
unidades habitacionais, visando o controle da doença de chagas. conforme Convénio Ne CV
0931/17 com a FUNASA. Proposta Vencedora: H.M de Vasconcelos Serviços EIRELI EPP. R$

352,74; 2a: Dois Pontos Empreendimentos LIDA, R$ 474.168,32; e 3P: Ramilos
Construções EIRELI, R$ 490.S47,70. Fica aberto o prazo recursal, previsto no art.109. incisa

ínea "b" da Lei de Licitações. Maiores informações na sala da Comissão de Licitações,

do d de propôs de da de P

la d

'OM.
(ONTRATANTE: Município cle Concepção do Castelo. ES. CONTnAXXt)A

da. OBJETO: Aquisição de máscaras triplas descartáveis pa?a''utllii!:i(ão como'epi.lrlQC

de dezembro de 2020, VALOR GLOBAL: R$ 9.Soo.oo (nove mil e qi)hheã
DOTAÇÃO 0RÇAMENTÁRIA: 014Q01 - Secretaria do Trabalho, Àisistênçig
Desenvolvimento Social. ficha 007S. fonte de recurso 13112100000 fRecurso Fed.
Covid}, elemento de despesa3.3.90.30.00000 (Material de Consumos. AMPARO LEGAL: Nos
termos do Art. 4. da leí 13.979/2020, culminado com as alterações MP n.' 926/2020,

2401/2020, protocolo GED n' S648/2020, código de
2020.02].E0500002.09.0013 e dispensa de licitação no 130/2020.

rolaria

rln situacõ
idades

EXTRATO DO CONTRATO NQ 128/2020

guá-CE, 15 de Outubro de 2020
DEID JÚNIOR DO NASCIMENTO

residente da Comissão
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE ECOPORANGA

CONTRATADA: RL CONSTRUÇÕES E LOCuçõES LIDA.
CNPJ: 31.570.798/0001-30.
OBJETO: coNTnAXAçÃo DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DOS SERVíçC)s DE CONSTRUÇÃO DO
SACÃO DE DANÇA OO CRÊS - CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL' NCSTt
MUNICÍPIO.

lor: R$ 390.151.67
regência: 12 (doze) meses {lS/l0/2020 à la/t0/2021

ID: 2020.025E0700001.01.0012
2/202C

EXTRATO DE CONTRATO Ne 101/2020

RESUHADO DE JULGAMENTO

TOMADA DE PREÇOS NP 2020.07.23.1

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipalde Várzea Alegre.
Estado do Ceará. no cumprimento de suas atribuições legais, torna público, para

do Certame Licitatório na modalidade Tomada cle Preços n9 2020.07.23.1., cujo objeto é a
Contratação de serviços de engenharia para execução das obras de Reforma do CRÊS
oaquim Boca. na Rua Tenente Antonio Gonçalves, Bairro Juremal. Município de Várzea

'gi:/CE., serldo o seguinte . a errlpresa AM BEZERRA SERVIÇOS, CONST. E PROMOÇÕES
'DA - ME sagrou-se vencedora da presente licitação, com proposta no valor global de ns

98.278,09 {noventa c oito mil duzentos e setenta e oito reais e nove centavos). Prado
Desclassificadas: J 2 CONSTRUÇOES E SERVIÇOS LIDA apresentou proposta incompleta,
deixando de apresentar cronograma. composição de Bole composição de encargos sociais
VISION CONTRUÇÕES E SERVIÇOS UDA - ME apresentou proposta incompleta, deixando de
presentar composição de BDI e composição de encargos sociais. e não contem
dentificação nas assinaturas; ELETROPORT SERVIÇOS PROJETOS E CONST. EIRELI - ME
presentou o cronograma em desconformidade com o proposto; L S CONSTRUÇÕES E

EMPREENDIMENTOS LEDA apresentou proposta (orçamento, cronograma, composições, BDI
encargos sociais) sem assinaturas; JAO CONSTRUCOES E SERVIÇOS LTDA-ME apresentou

proposta sem identificação nas assinaturas e composição ilegível; FF EMPREENDlhIENTOS t
SERVIÇOS LIDA apresentou proposta incompleta, delxanclo de apresentar cronograma
composição de Bole composição de encargos sociais e também não tem identificação da
licitação; RAMALHO SERVIÇOS E OBRAS EIRELE não apresentou identificação da licitação e

m contêm assinaturas; ANDRADE EMPREENDIMENTOS EIRELI e M MrNERvINO NETO
CONSTRUÇÕES apresentaram proposta sem assinaturas; NORDESTE CONSTRUÇÕES E
INFRAESTRUTURA LIDA apresentou proposta incompleta. deixou de apresentar composição
de preços; TEI.A SERVIÇC)S E EVENTOS LIDA - ME o valor proposto diverge do orçamento,

ROMÃ CONSTRUTORA LIDA - ME apresentou proposta sem identificação nas assinaturas e
IGUEIRO CONSTRUÇÕES LIDA apresentou proposta incompleta e a mesma sem

sito à Rua Dep. ].uis Otací]io Correia. n9 ].53, Centro. ou pelo telefone {88} 3541-2893. no
horário de 08:00 às 14:00 horas.

ssad da F de Prooos de Preçoscon

ORrama. BD mposição de preçpa

nnhira rl ço dp rla ('n Ç

AVISO DE HOMOLOGACÁO
PREGÃO ELETRÕNICO Ne 16/2020

HOMOLOGO o resultado final do presente certame. Objeto: Aquisição de
veículos automotoras, para atender a Associação Pestalozzi de Ecoporanga e a Casa do
dose São Joaauim San

EMPRESAS VENCEDORAS
cs COMÉRCIO SERVIÇOS E TRANSPORTES EiRELI, CPNJ 21.700.91i/oooi-oo;

LÍCITA COMERCIO AUTOMOTORAS TRANSFORMADOS nDA. CNP.l
04.476.348/0001-00.

lor Global: R$ 249.700.00
Processo: 3398/2020.
ID: 2020.025E0700001.01.0022
Data homologação: 15/10/2020

OCAS ANTUNES OE SÁ
Pregoel

! ESULTAOO DE JULGAMENTO
'OMADA DE PREÇOS N' IS/2020

Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma
Ribeiro situada no Bairro Centro - Ecoporanga/ES.

O Município de Ecoporanga. através cla Comissão Pe
terna público a todos os interessados que após julgado recurso

rever o julgamento anterior proferido tornando habilitada a en
ERSON LIDA. contudo. mantém classificada e hal)ilibada a emnresi

Marcando abertura da Proposta de Preços para

A Ata de Julgamento de Recurso estará
ecoporanga.es.gov.br, após essa publicação. Quaisquer inl

obtidas pelo e-mail: licitacao@ecoporanga.es.gov.br
Processo: 5297/2020
ID; 2020.025E0700001.01.002].

CONST

09h:00

mânêntc de Licitação.

presa: CONSTRUCTION
CASA TRANspoRTES E

ndmin decid

dia 21/10/2Q20

disponível
mações poderãoAlegre-CE, 15 de outubro de 2020

DARIA FERNANDA BEZERRA
residente da Comiss:

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE AFONSO CLÁUDIO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÕNICO NQ 21/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LÍNDENBERG

NUCAS ANTUNES DE SA
Presidente da CPL

O Município de Afonso Cláudio/ES, por meio do Fundo Municipalde Saúde.
avós da Pregoeiro. torna público, para conhecimento dos interessados. a SUSPENSÃO do

'regão em epígrafe. que teh como objetivo o Registro de Preços para aquisição de
materialde uso contínuo da vigilância ambiental, para análise de impugnação apresentada

publicada nos mesmos meios de comunicação onde se deu o aví
=icipar d realizaçãoPor pa

Processo Administrativo N' 90.346/2020 - Primeiro Tendo de Adesão à Ata de ReEistro
de Preços N'001/2020.

O Município de Governador Lindenberg, Estado do Espírito Santo, Pessoa
ídica de Direito Público Interno, inscrito nQ CUPJ sob n' 04.2017.786/0001-S4 com

}de estabelecida na Rua Adelino l.ubiana, n' 142. Centra, nesta cidade. ncs
representado pelo SR. Gerando Loas. brasileiro. solteiro. inscrito no CPF sob n.
526.721.407-82 e portador de RG sob n.g 287483 - SSP-ES, residente e domlciliado
Carrego [ndependência - Zona Rural. Governador Lindenbcrg/ES, reso]ve: ] - Aderir a
Ata de Registro de Preços n' QO]./2020. formalizada pela Secretaria cle Estado de
Saneamento, Habitação e Desenvolvimento Urbano . SFDURB, oriunda do processa
licitatório na modalidade de PreÉlão Eletrõnico no 004/2020 . Processo Licitatório
2020-0VV422, cujo objetivo é aquisição de 01 (um) caminhão dotado cle eclLiipamen'
:oletor compactador de resíduos- colete traseira comi capacidade míniiria rle 10rn

discriminados: 2 . O Valor fatal da Adesão à Ata cle Registra de Preços é de R$
!90.700,00 (Duzentos e noventa mne setecentos reais}. 3 - Empresa Detentora cla Ata
LUTOBAHN CAMINHÕES E ÕNIBUS UDA.

ãn d dados nbcnn

\VISO DE ADESÃO À REGISTRO DE PREÇOS

EVLA M. ZANETTIDE OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Prega

RESULTADO DE JULGAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Ne 6/2020

-refeitura Municipal de Cachoeira de ltapemírim, por intermédio
da CPL torna público o resultado do julgamento do recurso interpost
'mpresa SINALES SINALIZAÇÃO ESPÍRITO SANTO LTDA, o qual foi julgado
MPROCEDENTE. Deste modo, RATIFICA a decisão anteriormente prolatada e

declara VENCEDORA a empresa RENOVA CONSTRUÇÕES LIDA.

NA VASQU ES SltVE
Presidente da CPL

GQvcrn8di idenberg-ES, ].S de
GERALDO LOAS

juro dc 2020



DTÁRTO OFICIAL DO ESTADO jsÉKíe 3200 ANO Xlí N'230 FORTALEZA. ]6 DE OUTUBRO DE 2020

qoí.rí,t!+i'il3 rto FrlllpapãAPrí I'f itiirti R.'liinipinal df Tinnaiili
Municipa[dc Tianguá comunica aos interessados quc estará iccc])cêdo até às 08h3(]
de Licitação. sito à Av. Moisés bloila no 785. 13aii'ro Planalto -- Tianguá-CE. a docur

05/2020-SEMED - contratação dos serviços dc rcRolma c ampliação da E.E.F F
.tntidojunto à Comissão. no endereço aciitla. das 08h ãs 14h. nos Lhas úteis c no sit

l)cid Júnior do Nascimento -- Presidente da Comissão dc l,icitação.

?-

do dia í)3 (1c Nove
cação dc habilitaç:
sca Rodrigues de $i

}0. na dali\ tlc icui)iocs da ('onllssno
)sins dc picços pai'a a Tomada dc Picços
o Sítio veado Seco. O Edital poderá ser
. TianFn;i-CI'. IS dç- oulul)lo dl 1111D.A'

Estado do Ceará - Prefeitura í\municipal de Assaré
Socialdo blunicípio dc Assaré - Pregão Presencia
as famílias ctn situação dc vulnerabilidade ou risco sc
representado pela Ordcnitdora dc Despesas a Sra. Va
Signatário: l)o outi'o lado a Empiçsa: Anclre Silvio (
Gortles dos Santos. Vigência do Conuato: 3 1 dc dczcn

l(xtrato de Contrato - Central
N" 2í)20.09.21.01. Objcto: Aqu

cial. deste Município pela Scçrct
ária Stimllaio Frcirc Alcncar. Vi
omcs dos Santos - N'lli
bt'o dc 2020. Data da Assinatura

} NO 2020.1í).15.01 - Fundo Municipal
lição dc 300 (Trezentas) Cestas básictl

dc Trabalho c Assistência Sociald-
lor: RS 34.770.00 (Trinta c (luatl'o mil

CNI'.1: 07.26)ó). 103/000 1-47 lcprcscn
]o Contrato: 15 clc (1)utubro dc 2020.

reais)
Silvo(

n,$.
Estado do Ccará - Prcltitura l\Tunícipaldc Aquiraa
ob.loto: Contratação dc cml)lesa para reforma das Uni(
da Tomada dc Preços acima citada: Empresas llabilití
XL Construções LIDA. por não atcntlcr ao item 4.2.6

renda a aba'lura dc propostas para o dia 26/
14/10/2020. Presidente.

Secretaria dc Saúde - Rcsult
dcs Básicas de Saúde nas local

('onstrutota CllC LIDA, (

1020 às 09:0(J hs. Fica abcrt

do dc llal)ililação - Tomada dc Prcçi
ctc Caíuciro clü Ministro c Tapct

nnstrutoia Imllacto ('omércio c Scwiç(
c.cc.gov.br/tcc-municípios. Sc não hou
prazo rccursaldo art. 109. 1 "a" da Lc

RliLl-MI

Estado do Ccará - Prefeitura Municipaldc Tcjuçuoc:i- Aviso dc Licitação. A Comissão Pci'mancntc de Licitação torna Í)üblico (luc csutt'á t'calizando n
modalidade Tomada dc Preços N" O11/2020. ctlio oll.isto é a contratação dc empresa para manutenção clc (quadras csportivas (Vci'tentes. São 13cnto c Cuiç
) no Municillio tlc Tqjuçuoca/CE. A rcalizat-sc no cita 04 dc Novembro dc 2020. às 09:00hs (hot'ária dc Brasílla), maiores iní'omlí\çõcs na sala da ('omissã-
cle Licitação. na sede cla Prof'atura Municipaldc Tqjuçuoca/Cc. catando disponívclpelo sitio clctiânico: www.tcc.cc.gov.br. N4aioi'cs infon iitçõcs:.Socio d

feitura: Rua Mamcdc Roclrigucs Tcixeira. 489. Centro. (;irlanc Albuqucrquc llodrigucs - Presidente d:iComissão dc l.icilação. Tc.iuçuoca. IS d
Outubi'o dc 202(1.

Estado do Ccat'á - Prefeitura T\municipal dc Pentccostc iso dc Crcdcnciamcnto. A Secretaria dc Inl'racstrutura e l)csc
Município dc Pcntccostc, torna público quc sc encontra à disl)osição dos interessados. a cclitalda ('lutmada l)útnlic3 n" 004/2020.
Público para o Crcdcnciamcnto c outorga dc pcmlissão dc uso aQS anuais ocupantes dc pontos comerciais ÍBox) no Mcrcado M
docuincntação po([cní scr cnticgue a parir da pub]icação do presente cdita], até o dia 30 dc outubro dc 2020 às 11:00h. O inteiro

btido na Secretaria dc Inl'racstrutura c l)cscnvolvimcnto Urbano do Município dc Pcntccostc-(:l{. ou através do site www.pcntccos
CE. 15 dc outubro dc 202{). i\ligucIGomcs Nlartins Neto - Secretário dc Infraestrutura c l)cscnvolvimcnto Urbano.

ntt(lo ( (.'llalll;

ipal dc Pcntcc
clo Editalpoc

.bi'. Pcnti ite-

A

Estado do Cedi'á feitura Municipalde .li,laca dc .lei'icoacoai'a - Aviso de l,imitação. O Município dc Ji.laca dc .ícricoacot\ra. por int
gocira, torna público quc rcalizatá licitação na modalidade Pregão I'rcscncial N". 2020.10.08.0IPP. til)o menor preço por item, l

de empresa especializada para manutenção preventiva e conetiva de equipatnentos odontoli\Bicos do Mtulicípio de Jijoc;t cjc Jericonco;ii'a/CE.
:rtura cm 30/10/2020, às í)9:00hrs. O Edital está indisposição dos interessa(tos na sakt (ta ('.P.l« situatla à Rua Minas (}crziis. 420, (:cn

-(:E. .li.laca dc .Jcricoacoara/CE. 15 dc oulul)n) dc 2020. 1,uciana Sctúbal Araú.io - Prcgocira

dc

dat;
de

.0
FSC
MISTO

FSC"C128031

l(atado do Ceará - I'refeitura Municipalde Pedra Branca xtrato de Contrato - Pi'egão Pi'cscncialN" t)42/21120/PI'. Estrato do Contrato dc Como
e Venda na n oda]idadc Prcgãt} Presencial N" 042/2020/PP. (ontnltantc: Scctcfari:t dc Saúde. Contratada: Motoccdro Comercia]c]e N/]olos L'l'r)A. pcss
Jurídica. CNP.í N" 06.86S.954/0001-05. com sede à Avenida Plácido Castelo. n' 1411. Bairro: Centro. Quixadá-CE. CEP: 63.900-000. vencedora no vala

taldc RS 45.600.00 (quarenta cinco milc scisccntos reais). Data do Contrato: 31 dc agosto dc 2(i20. Data do Extinto: Pedi'a Bt'anca - ('1:. 01 t]c
020

Estado do Ceará leitura l\'lunicipalde l\lorrinhos [xti'ato de Contrato - Contrato N" 20200413 - Origem: Tomada de Preços N" 2020.07.29.1}01
Contratante: Secretaria dc Inâaestrutui'ü. Conta'utncla(o): l)inâmica Elnprccndimcntos c Serviços [;IR EL]. Ob.isto: Contnttução du prestação dc serviço

ição elos serviços remanescentes da obi'a clc pavimentação c urbanização da Av. Bala Rio. junto n Secretaria clc Inllacstrutula cto Município tl
Morrinhos/(:E. Valor Total: R$ 5(l5.494,03 (cluinhcntos c sessenta c cinco mil, tluatroccnlos c noxrenta c (quatro reais c ti'ês centavos). Vtgencia: 15 (
Oulullro dc 2020 a 13 tlc AÍlrildc 2021. Adriano Nlagalhãcs Cora'ca - Ot'dcnador(a) dc l)cspcsas-

ESTADO DO Cl:ARA --l'REFEITURA Nll.l\lCIPAI, 1)1{ AltACOI..\BA -- AVISO DI( LI('ITAÇAO. O Municíl)io dc Aracoiatla-('l{. através dü Comissã
dc Licitação. comunici} aos interessados quc a CONTRATAÇÃO PARA PRESA'Anão Dl{ SltRVIÇ( )S 1)1{ ASSlÍSSORIA 1{ CoNSI.JL'l'oRlA .IUR tl)ICA
JUNTO A PREFEll'URA MUN[CTPAL DE ARACOiABA-CE. que a ]icitação na moda]idadc TOMADA DE PREÇOS N" t)]ri/2t)20. tbi t]cvi(klmcnt
ANULADA. Para inaiotcs inf\)rmaçõcs os intcrcssaclos dcvctão cnuaí cm cclntato via c-mailnu seguinte c
Zlnai!:S!!n!. FRANC]SCO EUDES MONTE SALVA -- Presidente da Comissãcl de Licitação dc Aracoiaba - CE. Aracoiaba (Cl:). 15 dc oi

Estado do Ccará - Consórcio Púl)ligo dc Saúde da Mia'ort'cgião de Aracati -- Aviso dc l.icit;lção dc Tomada dc I'ruços n" 002/2020 - TP. 'l'ipo de
Julgamento: l\lcnor Preço por Item. Objcto: (:ontr:ttação dc serviços tnédicos dc saúde cxantcs dc ultrassonografia com u loc:tçào tlo alxtrcll

tnagcm cm 3D coloridí} pari atentei as necessidades da Policlínica Dr. José Fli\tnilton Saraiva Baibosa. Data cla Aba'Lura: dia 03/11/2t)20 ãs í)9h30min
ocu[; Audít(brio da Po]ic]ínica [)r. José ]]ami]ton Sarz\iva 13arhtlsa. Rua Arfando Praça n" 8o5, Várzcztcta Matriz -- Aracat]-C]{. ]nnormuçõcs: {])nc (88)

i421-3570. dc segunda a sexta das 08h00min às 16)h00min. Aritcati -- CE. 15 de Outubi'o de 202(}. Edvânia Vinha l\'laia -- Presidente da Comissão.

Estado do Ccará - Prcltitura Municipalde ltapipoca - Aviso RJiLÂECÂMli=1(} dc Licitação. O Prcgocii'o cJo Município dc ltapipoca torna pútll
quc sc encontra a disposição dos intclcssados o Edital dc I'rcgão Elctrânico N" 20.t)8.22/PE.{ll. cujo ol)llc;to é Registio clc Preço l)ala c
Aquisição dc Matcrialpara iluminação Pública no Município dc Tiapipoca - CE. ABERTURA DA DISPA-:TA DE PREÇOS: 30 dc Outubro dc 202n. a pa
]as 09h30tllin. (hoürlo de Brasília). Referido EDITAL. })adora ser adquirido no endereço clctrõnico: ww:u .licitacocs-c.com.br e pelo sítio https:/71ici

.br. a partir desta pul)ligação. Itapipoca-CE. 15 ctc Outubro dc 2020. Raimundo Alce 13arroso l:circira - Pregoeiro da CPL.

Estado do Cc:trá - advento )lunicípaldc Palmácia - Aviso dc Licitação - Pregão PrcscnciaIN" PP 3/2(120. Atwrtura: 29 de outullro (tc' 2020 às 09:00
as. Julgamento: Nlcnor Preço por Item. Objcto: C'ontratação ctc Serviços a sctcm prestados na Locação clc Veículos destinados ao ctitrctitantcnto cl

Covil-19. dc intci'esse clc í)ivcrsas Secretarias do Município dc Pala\cicia/CE. tudo conGormc csllccillcttçõcs c condições contidas no pro.leio biisico/tctHtclclc
rclêrência c demais exigências dc) edital. Inlt)rmaçõcs: Praça 7 (tc Sclcmtnro. N' 635, Centro. Palmácia/CE. dc 08:00 às 12:00h. ou no site www.tcc.t;c.gov

l;rancisca Sllvania dc Sonsa Alvos Silvo -- Picuocit'a.



C
        
 

     

       


